0

 Cúria Diocesana de Itapetininga
Rua General Carneiro nº 409 - Centro - Fone: (15) 3272-8557 ou 3271-2350

CET: 18200 024 Itapetininga SP

E-mail: curia()diocesedeitapetininga.org.br
Itapetininga, 31 de agosto de 2022.

Ao Ilmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí,
Antonio Marcos de Abreu,

Sua Excelência Reverendíssima Dom Gorgônio Alves da Encáriação Neto,

DD. Bispo da Diocese de Itapetininga, recebeu com o melhor apreço a cópia do

requerimento de Moção de Aplausos ec Congratulações, em razão da celebração dos 24

anos de ordenação episcopal e de instalação canônica da Diocese de Itapetininga,

ocorrida no dia 19 de julho, aprovada na Sessão Ordinária realizada no dia 01 de

agosto de 2022, na Casa Legislativa de Tatuí, pelo Egrégio Plenário.

O Bispo diocesano agradece aos ilustres vereadores pela deferência e

homenagem, e assegura as mais sinceras preces junto de Deus em favor da população

tatuiense.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar-lhe os

sentimentos de alta estima e profunda consideraçãoem Cristo.

Atenciosamente, ds
auge Ta

Pe) Luiz Paulo Batista Briga
Chanceler da Cúria

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ|Deta:10/11/2022 Hora: 10:50 !

Oficio Nº 379/2022
Autoria: Pe. Luiz Paulo Batista Braga

Assunto: Of datado de 31 de agosto de 2022 Cúrla Diocesana

de ItapetiningaAgradece a Moção 300/22 Dom Gorgônio

NúmerodeProtocolo

0515912022